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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er adgang til håndvask med koldt og
varmt vand, håndsæbe og håndklædeark.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. temperatur kontrolleret i køleskab.
dato kontrolleret på mælk og havredrik. ok.
varer er hævet fra jorden med plastpalle.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
baglokale, lager i kælder, køkken og butik, vaffeljern i brug,
procedure for rengøring af softicemaskine gennemgået.
Følgende er kontrolleret: rengøring af vaffeljern og vægt.
Følgende er konstateret: Vaffeljern der ikke er i brug har fedtet
overflade, i rammen under vaffeljernet er overfladen fedtet
med hvide fnug. Vaffeljernet er placeret under bord med
vaffeljern i brug. Under tilsynet rengøres vaffeljernet. Vægten
har rester af løbende chokolade og softice.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vejebord.
Følgende er konstateret: bord der anvendes til at holde vægten
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er en ru trækasse.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at overflader skal være af et glat, ikke absorberende rengøringsvenlig materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og kontrol af temperature på køle og
fryseenheder i perioden maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


